filius Nicolai integer, item Petrus filius Nicolai et Nicolaus Zyzek résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villám Redych taliter divisis-
sent, quod incipiendo in lynea occidentali versus partém meridionalem fundi, 
in quibus Iohannes in fine médius, cum medio deserto integer, item Iohannes 
filius Ladislai et Nicolaus Németh integer, item Iacobus filius Petheuch et Paulus 
filius Georgi integer, item Thomas filius Dank integer, item Emericus filius 
Martini et Andréas Németh integer, item Laurentius filius Zenthe et Georgius 
filius Egidi integer, item Mychael filius Georgi et altér Mychael filius Martini 
integer, item Georgius germanus Barla et Konch integer, item Barla villicus 
médius, item Gregorius filius Jauan et Valentinus Regus integer résidèrent, 
annotatis magistris Nicolao et Ladislao provenissent, item in contracta orientali 
versus meridiem fundi, in quibus Petrus Németh integer, item Petrus filius 
Iacobi cum Benedicto Farkas integer, item Emericus et Petrus filius Martini 
integer, item Ladislaus et Petrus fi l i i Maius integer, item Stephanus filius Konch 
et Franciscus villicus integer, item Mychael filius Iuan et Emericus filius Petri 
integer, item Nicolaus dictus Fylach et Petrus filius Jekul integer, item Iacobus 
filius Mychaelis et Iohannes filius Maius integer, item Benedictus villicus medius 
cum medio deserto integer, Luchas Ezus medius cum medio deserto integer 
résidèrent, annotato domino Iohanni bano cessissent. Item villám Sard hoc 
modo divisissent, quod a parte occidentali iuxta fluvium Sard fundi, in quibus 
Georgius filius Petri integer, item Petrus filius Martini integer résidèrent, 
annotatis magistris Nicolao et Ladislao provenissent, item iuxta predictum 
fluvium Sard a parte orientali fundi, in quibus Paulus filius Pettrus integer 
et Stephanus filius Gregorii integer résidèrent, prescripto domino Iohanni bano 
provenissent. Item villám Tothfalu taliter divisissent, quod fundi in linea ori
entali in fine ville incipiendo, in quibus Petrus piscator medius, item Franciscus 
cum Gallo integer, item Bene filius Leuke et Thomas integer, item Laurentius 
filius Pauli et Paulus filius Brictii integer, item Stephanus filius Georgii et Iaco
bus filius Ocely integer résidèrent, annotato domino Iohanni bano cessissent, 
item ab eadem plaga orientali fundi, in quibus Bartholomeus et Georgius filius 
Gregorii integer, item Paulus filius Chubayk et Egidius filius Prehtholth integer, 
item Clemens Peieus et Bartholomeus Abran integer, item Elias filius Iuan cum 
Thoma integer, item Nicolaus Németh cum Petro integer annotatis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Kerkalia taliter divisissent, 
quod incipiendo a parte meridionali fundi, in quibus Marcus claviger integer, 
item Blasius filius Thome medius résidèrent, prefato domino Iohanni bano 
provenissent, item a parte aquilonis fundi, in quibus Iohannes Chygan dictus 
et Andréas Abran integer, item Georgius rufus medius résidèrent, prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao cessissent. Item predium Kertalia, in quo nunc 
Iohannes Lakus et Benedictus résidèrent, prefato domino Iohanni bano, item 
ibidem, nunc in quo Benedictus filius Blasii et Iohannes rufus résidèrent, 
prescriptis magistris Nicolao et Ladislao cessissent. Item villám Malhunfalua 
hoc modo divisissent, quod incipiendo a parte orientali fundi, in quibus 
Benedictus villicus integer, item integer populis destitutus, item Blasius 
sartor integer, item relicta Pauli Fakou integer, item Laurentius filius 
Georgi medius résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladis
lao, item a parte occidentis fundi, in quibus Georgius fHius Heem et 
Elias integer, item Paulus de Buda et Emericus filius Benedicti integer, 
item Thomas filius Andrée integer, item Brictius filius Pauli integer, item 
Blasius filius Georgi medius résidèrent, prescripto domino Iohanni bano 
cessissent et provenissent. Item civitatem Nempty taliter divisissent, quod 

primo inciperet in fine a parte orientali a fundo, in quo nunc Nicolaus filius 
Fintha et Adrianus résidèrent, eodem fundo incluso integer, item Iacobus 
filius Iohannis médius, Iacobus et Bartholomeus filii Nicolai integer, item Paulus 
filius Nicolai integer, item Nicolaus et Thomas filii Petri integer, item Benedictus 
filius Iacobi et Matheus integer, item Qeorgius villicus et Anthonius filius 
Tybuk integer, item Georgius filius Thome et Dionisius filius Iohannis integer, 
item Bartholomeus integer, item Andréas filius Dionisi integer, item Emericus 
filius Iohannis et Stephanus filius Petri integer, item Dominicus et Petrus filii 
Mathie integer, item Valentinus filius Ladislai, Blasius et Mychael integer, 
item Petrus filius Ladislai et Blasius filius Heem integer prelibatis magistris 
Nicolao et Ladislao cessissent, item incipiendo ab occidente in fine scilicet 
ab ecclesia fundi, in quibus Stephanus litteratus integer, item Iacobus filius 
Georgi et Thomas filius Emerici integer, item Demetrius filius Mychaelis medius, 
item Iacobus filius Stephani et altér Iacobus integer, item Brictius villicus 
integer, item Gregorius filius Ladislai integer, item Laurentius filius Thome et 
Georgius filius Martini integer, item Anthonius filius Andrée integer, item 
Iohannes filius Stephani integer, item Iohannes filius Ladislai et Mathe Gheren-
cher integer, item iacobus filius Ladislai et Simon filius Stephani integer, item 
Cosa filius Gyrue et Mychael filius Nicolai integer, item Georgius filius Petri et 
Mychael filius Iohannis integer résidèrent, prescripto domino Iohanni bano 
provenissent. Item villám Zombathel taliter divisissent, quod primo incipiendo 
a meridie iuxta vicinitatem iobagionum magistri Nicolai filii condam domini-
Nicolai bani fundi, in quibus Dominicus filius Georgi et Iohannes filius alterius 
Georgi integer, item Gallus filius Emerici medius cum medio deserto integer, 
item Mychael filius Petri et Benedictus filius Emerici integer, item média déserta et 
Iohannes filius Fatha medius, item Andréas filius Mychaelis et Petrus filius Georgi 
integer, item Petrus faber et Paulus filius Benedicti integer, item Gregorius filius 
Mychaelis et Stephanus filius Andrée integer, item Georgius filius Demetrii et 
Georgius filius Valentini integer, item Simon villicus et Mychael Rouaz integer, 
item Cosa filius Pauli medius cum medio deserto integer, item Petrus filius 
Endys et Emericus Suastar integer résidèrent, prelibatis magistris Nicolao et 
Ladislao provenissent, item incipiendo a meridie circa vicum putei fundi, in 
quibus Iohannes faber et Iohannes filius Iacobi integer, item Phyle et Georgius 
filius Laurentii integer, item Paulus filius Benedicti cum medio deserto integer, 
item Iacobus filius Iohannis cum medio deserto integer, item Blasius Tollas 
et Mychael filius Petri integer, item Stephanus Rouaz cum medio deserto integer, 
item Benedictus filius Pauli et Cosa filius Peteu integer, item Nicolaus filius 
Georgii et Mychael filius alterius Georgi integer, item Blasius filius Petri et 
Valentinus Zenthus integer, item Anthonius filius Iohannis et Iacobus filius 
Benk integer, item Petrus filius Bartholomei medius résidèrent, prefato domino 
Iohanni bano provenissent. Item villám Berzenche hoc modo divisissent, quod 
primo inciperet a parte orientali fundique, in quibus nunc Jako villicus integer, 
item Franciscus filius Nykul cum medio deserto integer, item Valentinus villicus 
integer, item Petrus filius Voryh integer, item Mathe filius Iohannis medius 
résidèrent, prefato domino Iohanni bano, item Symon filius Petri cum medio 
deserto integer, item Benedictus filius Chumba integer, item Brictius, Andréas 
et altér Brictius filius Iohannis integer, item Mychael filius Petri cum medio 
deserto integer, item Mathe filius Iohannis medius résidèrent, prescriptis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Mumyr taliter divisissent, quod 
inciperet a parte meridie fundique, in quibus nunc Laurentius villicus medius, 
item Iohannes filius Bodor integer, item Thomas filius Stephani cum fratribus 

suis integer résidèrent, annotato domino Iohanni bano, item incipiendo a parte 
orientali fundi, in quibus nunc Georgius filius Nicolai integer, item Demetrius 
de Mumyr integer, item Nykus integer, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao 
cessissent. Item villám Baturtheleke taliter divisissent, quod inciperet ab 
aquilone pênes puteum versus meridiem fundique, in quibus nunc Benedictus 
filius Peteu et Mychael filius Fabiani integer, item Benedictus filius Nicolai et 
Iacobus faber integer résidèrent, predicto domino Iohanni bano, item similiter 
ab aquilone incipiendo fundique, in quibus nunc Mathe filius Martini et Antho-
nius agazo integer, item Petrus filius Martini et Márkus integer résidèrent, 
annotatis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam Zenthmihal 
hoc modo divisissent, quod primo inciperet ab aquilone fundique, in quibus 
nunc Georgius filius Sedul cum medio deserto integer, item Iohannes filius 
Pétri et altér Iohannes filius Iacobi integer, item Valentinus filius lacobi cum 
medio deserto integer, item Anthonius filius Blasii et Petrus faber integer, 
item Thomas filius Fyntha cum medio deserto integer prefato domino Iohanni 
bano, item modo simili ab aquilone, videlicet a parte ecclesie incipiendo fundi, 
in quibus nunc Andréas filius Gherenchar et Benedictus integer, item Emericus 
sartor et Bartholomeus filius Iohannis integer, item Gregorius litteratus et 
Dionisius filius Andrée integer, item Paulus filius Andrée et Nicolaus Daraz 
integer, item Georgius et Franciscus filii Pétri integer résidèrent, prefatis magi^ 
stris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam Sard taliter divisissent, 
quod primo inciperet ab aquilone, fundi, in quibus nunc Cosa et Nicolaus filii 
Pétri integer, item Georgius dictus Kezhegh cum Egidio integer, item Pethych 
cum Andrea integer, item Iohannes filius Andrée cum medio deserto integer, 
item médius desertus résidèrent, prefato domino Iohanni bano, item modo 
simili ab aquilone incipiendo fundi, in quibus nunc Dionisius claudus cum 
Gregorio integer, item Nicolaus filius Pétri rufy cum medio deserto integer, item 
médius desertus, ubi nullum edificium haberetur, item Mychael dictus Naykas 
et Petrus filius lacobi integer, item médius desertus résidèrent, prefatis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam Nogkapulna hoc modo divisissent, 
quod inciperet ab aquilone fundique, in quibus nunc Iohannes filius Pauli 
integer, item Andréas filius Pauli et Georgius filius Hermann integer, item 
Gallus et Nicolaus filius Laurentii integer, item Mychael filius lacobi et Petrus 
filius Adriani integer, item Petrus filius Ladislai médius résidèrent, prefatis 
magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo similiter ab aquilone fundi, in 
quibus nunc Anthonius filius Gregorii cum Demetrio integer, item Iohannes 
filius Pétri cum Marco filio Georgi integer, item Iacobus filius Stephani cum 
Petro fratre suo integer, item Thomas cum Emerico fratre suo integer résidèrent, 
annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villam Kyskapulna taliter 
divisissent, quod inciperet a meridie fundique, in quibus nunc Georgius filius 
Brictii et Andréas filius Fabiani integer, item Benedictus cum Blasio fratre suo 
integer, annotatis magistris Nicolao et Ladislao, item similiter ab aquilone 
incipiendo fundi, in quibus nunc Anthonius et Gyme filii Pauli ac Mychael 
Gherencher integer, item Fabianus villicus cum Mychaele filio Iohannis integer 
résidèrent, prescripto domino Iohanni bano provenissent. Item villam Alsou-
azyagh hoc modo divisissent, quod primo inciperet ab occidente, fundi, in quibus 
nunc Petrus Delcheg integer, item Stephanus germanus eiusdem Pétri integer, 
item Stephanus villicus integer, item Mychael filius Jekul integer, item Blasius 
Barnabe integer, item Elias filius lacobi integer, item Benedictus Vorga integer, 
item villicus integer résidèrent, annotato domino Iohanni bano, item incipiendo 
a parte meridionali fundi, in quibus nunc Iacobus filius Iohannis integer, item 
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Francisais faber integer, item Gallus vülicus integer, item Gregorius filius. 
Stephani Sclaui integer, item Gregorius filius Nykul integer, item Adrianus 
filius Benedicti integer, deinde transeundo versus aquilonem Valentinus filius 
Iohannis integer, item Mathias filius Nicolai integer résidèrent, annotatis magi-
stris Nicolao et Ladislao cessissent. Item villám Felseuazzyag hoc modo divisis-
sent, quod incipiendo a parte aquilonari fundi duo integri, in quibus edificium 
nullum haberetur, item filii Leukus integer, item Iohannes dictus Dana integer, 
item Nicolaus filius Mathey médius résidèrent, prescripto domino Iohanni. 
bano, item incipiendo in linea occidentali versus meridiem eundo fundi, in quibus 
nunc Dionisius filius Nicolai médius, item ibidem duo integri, ubi nullum edificium 
haberetur, item saliendo rivulum Patak et versus aquilonem flectendo Ladislaus. 
filius Marchy integer, item Petrus Németh integer résidèrent, annotatis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item villám Myhne hoc modo divisissent, quod 
incipiendo a parte orientis fundi, in quibus nunc Thomas filius Blasii integer, item 
a parte meridionali fundus condam Laurentii desertus integer, item ibidem 
médius desertus résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao, item inci
piendo similiter a parte orientali fundi, in quibus nunc Georgius dictus Swn 
integer, item a parte occidentali medius desertus, item ibidem a parte aquilonis 
Barrabas integer, annotato domino Iohanni bano provenissent. Item villám Zatha 
hoc modo divisissent, quod incipiendo a parte orientali in medio ville fundus 
condam Corhardi medius desertus, item fundi, in quibus nunc Basou medius, 
item Iacobus Soldus medius résidèrent, prefatis magistris Nicolao et Ladislao, 
item incipiendo modo simili ab oriente fundi, in quibus Stephanus textor medius, 
item Stephanus Syteu medius, item Thomas villicus medius résidèrent, pre
scripto domino iohanni bano cessissent et provenissent. Item villám Chede hac 
serié divisissent, quod incipiendo a meridie fundi, in quibus nunc Iacobus filius 
Cosme integer, item Mathe filius Corrath integer, item Blasius filius Zeuethonya 
integer, item Iohannes filius Zeuethonya a parte aquilonis in fine penes fluvium 
Zala integer résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo 
a meridie fundi, in quibus nunc Iacobus et Emericus filii Domiani integer, item 
Petrus filius iohannis et Iohannes filius Nicolai integer, item medius desertus, 
item Mychael filius Demetrii integer, item Iohannes Nyalás cum medio deserto 
integer, prefato domino Iohanni bano cessissent et provenissent. Item villám 
Penthukfalua hoc modo divisissent, quod incipiendo a parte occidentis fundi, 
in quibus nunc Paulus dictus Hasartus cum Benedicto integer, item Iacobus parvus 
medius résidèrent, predictis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo in 
medio ville fundi, in quibus nunc domina relicta Blasii filii Pétri et Mychael 
filius Cosa integer, item Bede medius résidèrent, prefato domino Iohanni bano 
provenissent. Item villám Nemethfalu taliter divisissent, quod incipiendo 
a parte meridionali penes rivulum Patak fundi, in quibus nunc Belphynget 
Gyureuk integer, item Iohannes faber cum medio deserto integer, item Thomas 
sartor integer, item ibidem medius desertus résidèrent, annotatis magistris 
Nicolao et Ladislao, item incipiendo ab aquilone fundi, in quibus nunc Jekul 
et Paulus filius Nicolai integer, item Stephanus Molnár cum medio deserto 
integer, item Nykul et Thomas filius Hermani integer résidèrent, prescripto 
domino Iohanni bano cessissent et provenissent. Item villám Kuthus hoc modo 
divisissent, quod incipiendo a parte aquilonis in medio ville fundi, in quibus 
nunc Mychael filius Andrée et Mychael villicus integer, item Nicolaus filius 
Beuche cum medio deserto integer, item Thomas filius Beuche et Iohannes Poca 
integer, item Gregorius currifer cum medio deserto integer résidèrent, pre
scripto domino Iohanni bano, item similiter ab aquilone incipiendo fundi, in 

quibus nunc Egidius Poca cum medio deserto integer, item Thomas Kenyeres 
et Mychael Bws integer, item Michael dictus Dana médius, item ultra rivulum 
Patak versus orientem Brictius faber cum medio deserto integer et médius 
desertus résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. 
Item villám Wyfalu hoc modo divisissent, quod incipiendo ab aquilone fundi, 
in quibus nunc Demetrius filius íohannis integer, item Anthonius filius Georgi 
médius, item Mychael villicus cum Bartholomeo integer résidèrent, annotato 
domino Iohanni bano, item modo simili ab aquilone incipiendo fundi, in quibus 
nunc Petrus filius Nicolai in fine pontis integer, item Anthonius filius íohannis 
integer résidèrent, predictis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item 
villám Myhun taliter divisissent, quod incipiendo ab aquilone fundi, in quibus 
nunc Thomas Tyzes integer, item Mychael filius Martini médius, item Paulus 
villicus integer résidèrent, prescripto domino Iohanni bano, item similiter ab 
aquilone incipiendo in medio ville sessiones, in quibus nunc Iohannes Kokas 
integer et Mychael filius Martini média, item Iohannes filius Iacobi in fine ville 
ab oriente intégra résidèrent, predictis magistris Nicolao et Ladislao. Item villam 
Alsoucheztreg taliter divisissent, quod incipiendo ab occidente fundi, médius 
desertus, in quibus nunc Iacobus faber integer, item Georgius filius Nicolai 
médius, item Anthonius filius Mathye médius, item Iohannes filius Cosa et 
Paulus filius Stephani integer résidèrent, annotato domino Iohanni bano, item 
incipiendo a parte aquilonis pênes aquam fundi, in quibus nunc Iohannes faber 
médius, item ab oriente in fine desertus integer, item Zombath et Iohannes 
integer, item Mychael filius Nykul integer, item Iohannes filius Nicolai médius 
résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao cessissent. Item villam 
Felseucheztreg isto modo divisissent, quod incipiendo a parte meridionali fundi, 
in quibus nunc Georgius magnus integer, item Andréas filius Nicolai integer, item 
Thomas Bogul integer, item Jacobus filius Ilunch integer résidèrent, prefato 
domino iohanni bano, item incipiendo pênes curiam sacerdotis fundi, in quibus 
nunc Cosa filius Boda integer, item Anthonius filius Iacobi integer, item Georgius 
Chunka integer, item Paulus filius Wryh integer résidèrent, prefatis magistris 
Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam Markfelde hoc modo divisissent, 
quod incipiendo ab oriente fundi, in quibus nunc Nykul filius Jenslini integer, 
item Thomas filius Pétri integer, item Mathe filius Pauli integer, item Petrus 
villicus et relicta Cosa integer, item Andréas filius Philipi et Thomas filius 
Narado integer résidèrent, dicto domino Iohanni bano, item incipiendo ab 
occidente fundi, in quibus nunc Cosa filius Sedul et Bankó integer, item Deme
trius filius Nicolai et Fabianus filius Egidi integer, item Benedictus filius Demetrii 
cum medio deserto integer, item Georgius filius Bene cum medio deserto integer, 
item Petrus filius Narado cum medio deserto integer résidèrent, prescriptis 
magistris Nicolao et Ladislao provenissent. Item villam Kebelye hoc modo 
divisissent, quod incipiendo in fine ab occidente fundi, in quibus nunc Martinus 
integer, item Bede integer, item Nicolaus et Martinus filii Pauli integer, item 
Martinus villicus integer, item a meridie pênes f luvium Kebelye Sidow et Nicolaus 
fili i Karachon integer, item saliendo versus aquilonem Luchas filius Myke integer, 
item Thomas faber integer, item Petrus filius Pauli et Martissa integer, item 
Mathe et Paulus integer, item in medio ville Luchas filius Bede integer, item 
predium Andrée iudicis, ubi nunc Bedou filius Sydou existeret, item circa 
ecclesiam beati Martini ab occidente Mathias integer résidèrent, item saliendo 
versus orientem a parte eiusdem ecclesie médius desertus predictis magistris 
Nicolao et Ladislao, item incipiendo a meridie pênes rivulum fundi, in quibus 
nunc Andréas filius Thome integer, item Iohannes villicus integer, item Elias 

filius Barla integer, item Gregorius filius Barla integer, item Petrus filius Jurko 
et Gregorius filius Jensul integer, item Mychael filius Iohannis integer, item 
Georgius filius Turbeuk integer, item Benedictus fráter integer, item saliendo 
versus occidentem in confinitate iobagionum magistri Nicolai filii condam 
Nicolai bani Clemens dictus Barachka et Benedictus Banlatou integer, item 
Petrus filius Cosme integer, item predium • íacobi dicti Pouchman, ubi nunc 
filii eiusdem et Barla, item penes ecclesiam predictam ab oriente iohannes filius 
Philipi integer, item médius desertus condam Benedicti résidèrent, predicto 
domino lohanni bano provenissent. Item villám Felseubakolnuk hoc modo 
divisissent, quod inciperet ab aquilone fundi, in quibus nunc Benedictus filius 
Bedeu médius, item iohannes filius Dosa a meridie médius, item Thomas filius 
Pétri médius résidèrent, predictis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo 
in linea meridionali in medio ville fundi, in quibus nunc Paulus sponsus Dasa 
médius, item Thomas dictus Ersuk médius résidèrent, annotato domino iohanni 
bano provenissent. Item villám Alsoubakolnuk taliter divisissent, quod inci
piendo in linea occidentali in medio ville fundi, in quibus nunc Paulus dictus 
Zomyw médius, item médius desertus, item Paulus filius Heneche médius rési
dèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo in linea occiden
tali fundi, in quibus nunc Iohannes dicius Kansub médius, item Tapsa medius, 
item medius desertus prefato domino lohanni bano provenissent. Item villám 
Fyloch divisissent isto modo, quod incipiendo in linea orientali in medio ville 
fundi, in quibus nunc Nicolaus filius Petri dicti Draksa integer, item Petrus 
filius eiusdem Nicolai integer, item Iuan dictus Chyk medius résidèrent, anno-
tatis magistris Nicolao et Ladislao, item incipiendo a parte orientis fundi, in 
quibus nunc Thomas filius Mathey integer, item Petrus Belech et Brictius integer, 
item Bydou villicus integer résidèrent, prefato domino lohanni bano provenis
sent. Item villám Baganya hoc modo divisissent, quod incipiendo a parte ecclesie 
fundi, in quibus nunc Mayten et Mychael villicus integer, item integer desertus, 
item Iuan villicus integer; item Georgius litteratus et Thomas Churbak integer, 
item Wryh et íacobus filius Thome integer résidèrent, annotatis magistris Nicolao 
et Ladislao, item incipendo in linea meridionali fundi, in quibus nunc iohannes 
filius Chernek integer, item Peturnach et Zeuethonya integer, item Martyn cum 
medio deserto integer, item Benedictus et Fabianus integer, item Petrus filius 
Mychaelis et Andréas integer résidèrent, prenotato domino lohanni bano pro
venissent. Item villám Zombathhaza taliter divisissent, quod incipiendo ab 
aquilone fundi, in quibus nunc Laurentius medius, item filii Blasii filii Sydola 
integer résidèrent, predicto domino lohanni bano, item incipiendo ab occidente 
fundi, in quibus nunc Thomas filius Sydola integer, item altér Thomas sponsus 
Gregorii integer résidèrent, annotatis magistris Nicolao et Ladislao provenissent. 
Item predium médium Zyugyarthouhaza vocatum, in quo nunc Martinus selipar 
et Mychael filius Vecheghew, item predium integrum Gabrianhaza vocatum, 
in quo nunc iohannes filius Petri et Gregorius filius Benedicti résidèrent, anno
tato domino lohanni bano, item predium médium Merculfiapalhaza vocatum, 
in quo nunc Paulus filius Merclyny cum vicinis, item predium integrum Bede-
haza appellatum, in quo nunc Thomas filius Bede et Martinus filius Benedicti 
Zlode cum sociis eorum résidèrent, prescriptis magistris Nicolao et Ladislao 
provenissent. Item villám Jalsech hoc modo divisissent, quod incipiendo in 
linea occidentali fundi, in quibus nunc Nicolaus et íacobus filii Stephani integer, 
item Anthonius filius Iohannis ex opposito predicti fundi integer résidèrent, 
predicto domino lohanni bano, item incipiendo in linea meridionali fundi, in 
quibus nunc Gregorius filius Benke et Iohannes filius Thome integer et medius